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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 22.09.2023 tarihli 340. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. H. Hüseyin SOYBALI 

Dekan V. 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacak olan “Turizm Fakülteleri Dekanlar Çalıştayı”nın içeriğinin 

planlanması amacıyla 22.09.2023 Cuma günü saat 11.00’da düzenlenen toplantıya katılmıştır.  

2- Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı, Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Özcan Zorlu, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ve Turizm İşletmeciliği 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok ilimizdeki termal otelleri ziyaret ederek İşletmede Mesleki 

Eğitim uygulaması ile ilgili planlamaları yapmışlardır. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- 22.09.2023 Cuma günü Doubletree by Hilton Otel yöneticileri Fakültemize ziyaret 

gerçekleştirmişlerdir. Ziyarette fakültemizin uygulama alanları misafirlerimize gezdirilmiştir. 

Doubletree by Hilton yönetimine nazik ziyaretleri ve fakültemiz kat ofisinde kullanılmak üzere 

getirdikleri hediyeleri için teşekkür ederiz.  

4- 19.09.2023 Salı günü Fakültemiz Dekanı ve Dekan Yardımcıları, bölüm başkanları ve 

araştırma görevlileri ile Fakültemizdeki süreçlere ilişkin istişare toplantıları gerçekleştirmişlerdir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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5- 22.09.2023 Cuma günü 15.00’da Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü staj komisyonu 

toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

6- Fakültemiz Dekan Yardımcısı ve Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Özcan 

Zorlu Profesör, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Sabri Çelik Doçent 

kadrosuna atanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.   

7- 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ders Kayıtları 18 Eylül 2023-22 Eylül 2023 

tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Ders kayıt sürecindeki hassasiyetleri ve destekleri için ders 

kayıtlarında görev alan tüm akademik ve idari personelimize teşekkür ederiz.   

8- 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi İşletmede Mesleki Eğitim başvuruları hakkında 

öğrencilerin dikkat etmesi gereken birtakım hususlar bulunmaktadır. 2023-2024 eğitim öğretim 

yılında mesleki eğitim yapılabilecek işletmelerin listesi fakültemiz web sitesinde yayınlanmış olup 

işletme eklendikçe güncelleme yapılacaktır. Öğrencilerimizin, işletmeler arasından işletmede 

mesleki eğitim yapmak istedikleri üç tanesini seçerek smutluc@aku.edu.tr adresine mail 

göndermeleri gerekmektedir. Daha detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız.   

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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9- Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift 

Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik ve 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesi gereği 2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz 

yarıyılında Fakültemiz bölümlerinde aktif olan çift anadal ve yan dal programlarına başvuru 

yapacak öğrenciler için başvuru ve değerlendirme takvimi yayınlanmıştır. Takvime ulaşmak için 

tıklayınız. 

10- 2547 Sayılı Kanun’un 44 üncü maddesine istinaden hazırlanan ve 16.07.2018 tarih ve 2018/30 

sayılı Senato kararı ile kabul edilen Azami Öğrenim Süreleri Sonunda Verilecek Sınav Haklarına 

Dair Uygulama Esasları gereğince 2022-2023 eğitim öğretim yılı yaz dönemi sonunda azami 

öğrenim süresini dolduran öğrenciler için Azami Öğrenim Süresi Sonu Sınav Takvimi 

yayınlanmıştır. İlgili takvime ulaşmak için tıklayınız. 

AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Editörlüğünü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı’nın yaptığı, Üniversitemiz ile Afyonkarahisar Belediyesi ortak yayını “Gastronominin 

Gizemli Şehri Afyonkarahisar Mutfağı” kitabı basılmıştır. Kitabın hazırlanmasında emeği geçen 

herkese teşekkür ederiz.  
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2- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Asuman 

Pekyaman ile Savaş Özbey’in birlikte hazırladıkları “Metaverse Deneyimi: Gastronomi 

Kapsamında Sanal Ortamlarda Bulunuşluk Hissinin Ölçülmesi” başlıklı makalesi Social 

Science Development Journal’da yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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